a)  zákona    NR SR č. 278/1993 Z. z. o správe majetku štátu  
          v znení neskorších zmien a doplnení. 

Čl. III. 

Kúpna cena 

1.   Kúpna cena bola stanovená vo výške   32,00 EUR/m2  t.j. za výmeru 19 m 2 je  
      kúpna cena stanovená vo  výške 608,00 EUR  (slovom šesťstoosem eur).   

2.   Kúpna cena je v súlade s § 8a ods.5 zákona NR SR č.278/1993 Z.z. o správe    
      majetku štátu  v znení neskorších zmien a doplnení cenou primeranou podľa   

znaleckého posudku č. 3/2011 vypracovaného Ing. Dušanom Kolenkášom,